



Sosiaali- ja terveystoimiston virkojen ja toimien

Kelpoisuus- ja kielitaito- vaatimukset

19.4.2018

1. Soveltamisala

Sosiaali- ja terveysviraston virkojen ja toimien kelpoisuus- ja kielitaitovaatimukset.

2. Uuden ammattinimikkeen kelpoisuuden määrittäminen

Ks. sosiaali- ja terveysviraston toimintasääntö.

3. Tutkinto

Korkeakoulututkinnolla tarkoitetaan ammattikorkeakoulututkintoa sekä kandidaatin tutkintoa yliopistosta tai tiedekorkeakoulusta. Korkeakoulututkinto rinnastetaan myös entiseen opistoasteen tutkintoon. Toisen asteen ammattitutkinto rinnastetaan entiseen kouluasteen tutkintoon.

4. Kielitaito

Virkaan tai toimeen vaadittavan kielitaidon määrittämisessä sovelletaan seuraavaa luokitusta.

1. *Hyvä* suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
2. *Hyvä* suullinen ja *tyytyttävä* kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
3. *Tyydyttävä* suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
4. *Tyydyttävä* suullinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
5. Työtehtävien kannalta riittävä ruotsin ja suomen kielten taito (kielitodistusta ei vaadita).

5. Määräaikaiset sijaiset

Määräaikaisen sijaisen tulee hankkia 2 vuoden kuluessa kielitodistus.

6. Erivapaus kielitaitovaatimuksesta

Henkilöstöjaosto voi, mikäli erityiset syyt niin vaativat, myöntää virkaan tai toimeen valittavalle vapautuksen tai lievennyksen tämän säännön mukaisista kielitaitovaatimuksista, jotka koskevat kyseisen viran/toimen haltijaa.

Kielitaidon määrittäminen (asetus 481/2003)

Kielitaito voidaan määritellä seuraavasti:

- **Ammattikorkeakoulujen tutkintotodistus**
 - Arvosana tekstiosassa, joka viittaa asetukseen suomen ja ruotsin kielen taidon osoittamisesta (= hyvä tai tyydyttävä)
 - Arvosana opintorekisteriotteessa
 - 4-5 = hyvä
 - 1-3 = tyydyttävä
- **Ylioppilastutkintotodistus**
 - Arvosana vähintään magna cum laude = hyvä
 - Arvosana vähintään cum laude = tyydyttävä
- **Ammattikoulutus**

Henkilö on saanut ammattikoulutuksensa kyseisellä kielellä = hyvä
- **Koulusivistys**

Henkilö on saanut koulusivistyksensä tai käynyt lukion kyseisellä kielellä = hyvä
- **Yleinen kielitutkinto**

Tasot 1–6

Tasot 3, 4, 5 = suomen ja ruotsin kielten *hyvä* suullinen ja kirjallinen taito.

Tasot 1–2 = suomen ja ruotsin kielten *tyydyttävä* suullinen ja kirjallinen taito.
- **Valtionhallinnon kielitutkinto (ks. asetus 481/2003)**
- **Korkeakoulut**
 - Suorittanut korkeakoulututkintoon sisältyvän kielikokeen (hyvä tai tyydyttävä)
 - Vähintään 35 suoritettua opintoviikkoa (tai * 1,5 pisteinä ilmoitettuna) toisessa kotimaisessa kielessä tai suoritettu cum laude approbatur -arvosana = hyvä
 - Suomen tai ruotsin kielen suullisessa ja kirjallisessa suoritettu vähintään 15 opintoviikon opinnot tai arvosana approbatur = tyydyttävä

Terveydenhuolto ja vanhushuolto

Ammattinimike	Kelpoisuusvaatimukset	Kielitaito
Palvelupäällikkö Ylihoitaja	Yliopistossa tai tiedekorkeakoulussa suoritettu soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain (559/1994) mukainen laillistus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Osastonhoitaja	Osastoa varten soveltuva lain 559/1994 mukainen laillistus (kätilö, toimintaterapeutti, fysioterapeutti, laboratoriohoitaja, röntgenhoitaja tai sairaanhoitaja) sekä soveltuva hallinnon alan lisäkoulutus tai aikaisempi, osastonhoitajan pätevyyteen vaadittava opistoasteen erikoiskoulutus. Soveltuvalla lisäkoulutuksella tarkoitetaan ammattikorkeakouluasteen 60 opintopisteen johtamistutkintoa tai yliopiston terveyshallintotieteen cum laude -tason aineopintoja.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Johtaja Vanhushuollon asumisyksiköt, pienempi yksikkö < 40 paikkaa ja suurempi yksikkö > 40 paikkaa	Sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 8 §:n mukainen sosionomin laillistus (sosionomin AMK-tutkinto tai aikaisempi vastaava tutkinto, jossa soveltuva suuntautuminen). Sairaanhoitajan laillistus tai aikaisempi terveysalan opistoasteen tutkinto. Soveltuva hallinnon lisäkoulutus. Soveltuvaksi lisäkoulutukseksi katsotaan ammattikorkeakouluasteen 60 opintopisteen johtamistutkinto tai yliopiston terveyshallintotieteen cum laude -tason aineopinnot.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Riippuvuushoidon johtaja Mielenterveys- ja riippuvuus-hoitoyksikkö	Sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 7 §:n mukainen sosiaalityöntekijän laillistus tai soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä soveltuva hallinnon lisäkoulutus (ammattikorkeakouluasteen 60 opintopisteen johtamistutkinto tai yliopiston terveyshallintotieteen tai johtamisen cum laude -tason aineopinnot).	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.

Ammattinimike	Kelpoisuusvaatimukset	Kielitaito
<p>Toiminnanjohtaja</p> <p>Mielenterveyshuollon asumisyksiköt ja päiväkeskukset</p> <p>Kotihoito</p>	<p>Sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 8 §:n mukainen sosionomin laillistus (sosionomin AMK-tutkinto tai aikaisempi vastaava tutkinto, jossa soveltuva suuntautuminen) tai sairaanhoitajan laillistus sekä soveltuva hallinnon lisäkoulutus (ammattikorkeakouluasteen 60 opintopisteen johtamistutkinto tai yliopiston terveystuorhallintotieteen tai johtamisen cum laude -tason aineopinnot).</p>	<p><i>Hyvä suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.</i></p>
<p>Sosiaaliterapeutti</p> <p>Riippuvuushoitoklinikka</p>	<p>Sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 7 §:n mukainen sosiaalityöntekijän laillistus sekä soveltuvuus tehtävään.</p>	<p><i>Hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.</i></p>
<p>Vastaava terveydenhoitaja</p>	<p>Laillistettu terveydenhoitajan tutkinto sekä soveltuva hallinnon alan lisäkoulutus (ammattikorkeakouluasteen 60 opintopisteen johtamistutkinto tai yliopiston terveystuorhallintotieteen cum laude -tason aineopinnot).</p>	<p><i>Hyvä suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.</i></p>
<p>Vastaava hammashoitaja</p>	<p>Hammashoitajan tutkinto sekä soveltuva hallinnon alan lisäkoulutus. Soveltuvalla lisäkoulutuksella tarkoitetaan ammattikorkeakouluasteen 60 opintopisteen johtamistutkintoa tai yliopiston terveystuorhallintotieteen cum laude- tason aineopintoja.</p>	<p><i>Hyvä suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.</i></p>
<p>Apulaisosastonhoitaja Apulaisjohtaja</p>	<p>Toimintayksikköön soveltuva laillistus sekä soveltuva lisäkoulutus tai aikaisempi, osastonhoitajan pätevyysten vaadittava opistoasteen erikoiskoulutus. Soveltuvalla lisäkoulutuksella tarkoitetaan ammattikorkeakouluasteen 30 opintopisteen johtamistutkintoa tai muuta vastaavaa johtamiskoulutusta.</p>	<p><i>Hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.</i></p>

Ammattinimike	Kelpoisuusvaatimukset	Kielitaito
Vastaava sairaanhoitaja	Toimintayksikköön soveltuva laillistus sekä soveltuva lisäkoulutus tai aikaisempi, osastonhoitajan pätevyyteen vaadittava opistoasteen erikoiskoulutus. Soveltuvalla lisäkoulutuksella tarkoitetaan ammattikorkeakoulusteen 30 opintopisteen johtamistutkintoa, johtamisen erikoisammattitutkintoa tai muuta vastaavaa johtamiskoulutusta.	<i>Hyvä</i> suullinen ja <i>tyyydyttävä</i> kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Kotihoidon ohjaaja	Sosionomin tai geronomin laillistus. Sairaanhoitajan laillistus tai aikaisempi terveysalan opistoasteen tutkinto sekä soveltuva hallinnon alan lisäkoulutus. Soveltuvaksi lisäkoulutukseksi katsotaan ammattikorkeakoulusteen 30 opintopisteen johtamistutkinto tai yliopiston terveystieteiden cum laude -tason aineopinnot.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Vastaava suuhygienisti	Laillistettu suuhygienistin tutkinto sekä soveltuva lisäkoulutus. Soveltuvalla lisäkoulutuksella tarkoitetaan ammattikorkeakoulusteen 30 opintopisteen johtamistutkintoa, johtamisen erikoisammattitutkintoa tai muuta vastaavaa johtamiskoulutusta.	<i>Hyvä</i> suullinen ja <i>tyyydyttävä</i> kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Johtava muistineuvoja Tiimivastaava	Toimintaan soveltuva tutkinto sekä soveltuva johtamiskoulutus tai työkokemus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja <i>tyyydyttävä</i> kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Sijoittajakoordinaattori	Terveysthuollon ammattihenkilöistä annetun lain mukainen laillistus sekä soveltuva lisäkoulutus tai aikaisempi opistoasteen erikoiskoulutus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja <i>tyyydyttävä</i> kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Hoitokoordinaattori/ Palvelukoordinaattori Palveluohjaaja	Sossiaali- tai terveystalan korkeakoulututkinto alempi korkeakoulututkinto sekä tehtävään soveltuvan alan lisäopinnot (vähintään 30 opintopistettä).	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.

Ammattinimike	Kelpoisuusvaatimukset	Kielitaito
Perheterapeutti	Perheterapeutin koulutus tai soveltuva korkeakoulututkinto.	<i>Hyvä</i> suullinen ja <i>tyytyttävä</i> kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Kätilö Toimintaterapeutti Fysioterapeutti Terveydenhoitaja Laboratoriohoitaja/ Bioanalyytikko Suuhygienisti Sairaanhoitaja	Laillistus kyseisessä ammatissa.	<i>Hyvä</i> suullinen ja <i>tyytyttävä</i> kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Muistineuvoja	Soveltuva korkeakoulututkinto ja alan soveltuva lisäkoulutus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja <i>tyytyttävä</i> kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Sosiaaliohjaaja	Sosionomin AMK-tutkinto tai aikaisempi vastaava tutkinto, jossa soveltuva suuntautuminen, sekä sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 8 §:n mukainen sosionomin laillistus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja <i>tyytyttävä</i> kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Ohjaaja Fredrika-klinikka Lasten ja nuorten vastaanotto	Sosionomin (AMK) laillistus tai sairaanhoitajan laillistus tai soveltuva ylempi korkeakoulututkinto.	<i>Hyvä</i> suullinen ja <i>tyytyttävä</i> kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.

Ammattinimike	Kelpoisuusvaatimukset	Kielitaito
Lähihoitaja	Lähihoitajan tutkinto, jossa soveltuva suuntautuminen. <i>Mainitse yksikköön soveltuva suuntautuminen ilmoituksessa.</i>	<i>Hyvä suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.</i>
Hammashoitaja	Hammashoitajan tutkinto.	<i>Hyvä suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.</i>
Hallinnon sihteeri	Soveltuva toisen asteen ammatillinen tutkinto tai aikaisempi alan kouluasteen ammatillinen tutkinto.	<i>Hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.</i>
Vastaava kanslisti Osastonsihteeri Laskutussihteeri Kanslisti Sihteeri Palvelusihteeri	Soveltuva toisen asteen ammatillinen tutkinto tai aikaisempi alan kouluasteen ammatillinen tutkinto tai lääkärisihteerikoulutus.	<i>Hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli. Kielitaitovaatimus on suhteutettava ilmoituksessa työtehtävien vaativuuteen.</i>
Välinehuoltaja Hoitoapulainen	Soveltuva toisen asteen ammatillinen tutkinto tai alan työkokemus.	Kielitodistusta ei vaadita. Esimies todistaa, että työntekijällä on työtehtävien kannalta <i>riittävä</i> ruotsin ja suomen kielten <i>taito</i> .
Varastonhoitaja Liinavaatevarastonhoitaja	Soveltuva toisen asteen ammatillinen tutkinto.	<i>Hyvä suullinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.</i>
Varastotyöntekijä Vaatehuoltaja Lähetti	Soveltuva ammattitutkinto tai työkokemus.	Työtehtävien kannalta <i>riittävä</i> ruotsin ja suomen kielten <i>taito</i> (virallista kielitodistusta ei vaadita).

Sosiaalihuolto

Ammattinimike

Kelpoisuusvaatimukset

Kielitaito

Osastopäällikkö Yksikönpäällikkö

Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä riittävä johtamistaito, johtamiskoulutus (johtamisen erikoisammattitutkinto) tai hankittu kokemus. Alan työkokemus sekä soveltuvuus tehtävään.

Hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.

Perhepalvelukeskuksen yksikönpäälliköltä vaaditaan sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 7 §:n mukainen sosiaalityöntekijän laillistus.

Johtava sosiaalityöntekijä

Sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 7 §:n mukainen sosiaalityöntekijän laillistus, alan työkokemus sekä soveltuvuus tehtävään.

Hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.

Erikoissuunnittelija

Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä sosiaalialan tuntemus.

Hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.

Asumisesimies

Grönkulla
Kevakoti

Sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 8 §:n mukainen sosionomin laillistus ja johtamiskoulutuksen tai kokemuksen kautta hankittu riittävä johtamistaito sekä soveltuvuus tehtävään.

Tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.

Sosiaalityöntekijä

Sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 7 §:n mukainen sosiaalityöntekijän laillistus sekä soveltuvuus tehtävään.

Hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.

Lastenvalvoja

Sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 7 §:n mukainen sosiaalityöntekijän laillistus tai tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä soveltuvuus tehtävään.

Hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.

Ammattinimike	Kelpoisuusvaatimukset	Kielitaito
Asiakasohjaaja	Tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja alan tuntemus sekä kokemus asiakaslähtöisestä työstä.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Sosiaaliohjaaja	Sosionomin AMK-tutkinto tai aikaisempi vastaava tutkinto, jossa soveltuva suuntautuminen, sekä sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 8 §:n mukainen sosionomin laillistus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Johtava perheohjaaja	Sosionomin AMK-tutkinto tai aikaisempi vastaava tutkinto sekä sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 8 §:n mukainen laillistus. Soveltuva suuntautuminen ja johtamiskoulutuksen tai kokemuksen kautta hankittu riittävä johtamistaito. Alan työkokemus ja soveltuvuus tehtävään.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Perheohjaaja	Sosionomin AMK-tutkinto tai aikaisempi vastaava tutkinto ja soveltuva suuntautuminen sekä sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 8 §:n mukainen sosionomin laillistus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Perhetyön sairaanhoitaja	Sairaanhoitajan laillistus sekä soveltuvuus tehtävään.	<i>Hyvä</i> suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Perhetyöntekijä	Lähihoitajan tutkinto, jossa soveltuva sosiaalialan suuntautuminen, tai aikaisempi vastaava tutkinto. Sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) mukainen lähihoitajan laillistus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.

Ammattinimike	Kelpoisuusvaatimukset	Kielitaito
Nuorisoaseman koordinaattori	Vähintään ammattikorkeakouluasteen soveltuva tutkinto ja soveltuvuus tehtävään. Lisäksi vaaditaan riittävä sosiaali- ja terveysalan tuntemus. Kokemus hanketyöstä, koodinointitehtävistä tai nuorten parissa työskentelystä luetaan ansioksi.	<i>Hyvä suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.</i>
Kuntoutusohjaaja	Sosionomin AMK-tutkinto tai aikaisempi vastaava tutkinto, jossa soveltuva suuntautuminen, sekä sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 8 §:n mukainen sosionomin laillistus. Alan lisäkoulutus luetaan ansioksi.	<i>Hyvä suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.</i>
Asumisohjaaja Ohjaaja	Lähihoitajan tutkinto, jossa sosiaalialan suuntautuminen, sekä lähihoitajan laillistus.	<i>Hyvä suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli. Kielitaitovaatimus on suhteutettava ilmoituksessa työtehtävien vaativuuteen.</i>
Etuuskäsittelijä Palvelusihteeri	Soveltuva kaupallisen alan toisen asteen ammatillinen tutkinto tai aikaisempi alan kouluasteen ammatillinen tutkinto.	<i>Hyvä suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli. Kielitaitovaatimus on suhteutettava ilmoituksessa työtehtävien vaativuuteen.</i>
Palveluneuvoja	Soveltuva toisen asteen ammatillinen tutkinto tai aikaisempi alan kouluasteen ammatillinen tutkinto sekä soveltuvuus tehtävään.	<i>Hyvä suullinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.</i>

Ammattinimike	Kelpoisuusvaatimukset	Kielitaito
Lääkärit		
Ylilääkäri	Tehtävään soveltuva erikoislääkärin kelpoisuus sekä soveltuva hallinnon ja johtamisen koulutus /taito.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Apulaisyli­lääkäri Erikoislääkäri	Tehtävään soveltuva erikoislääkärin kelpoisuus	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Terveyskeskus­lääkäri	Lääkärin laillistus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Sairaalalääkäri	Lääkärin laillistus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Ammattinimike	Kelpoisuusvaatimukset	Kielitaito
Hammas­lääkärit		
Johtava hammas­lääkäri	Hammas­lääkärin laillistus sekä soveltuva hallinnon ja johtamisen koulutus/taito.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Apulaisyli­hammas­lääkäri	Hammas­lääkärin laillistus ja oikomishoidon erikoishammas­lääkärin oikeudet sekä soveltuva hallinnon ja johtamisen koulutus/taito.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Hammas­lääkäri	Hammas­lääkärin laillistus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.

Ammattinimike	Kelpoisuusvaatimukset	Kielitaito
Muut		
Johtava farmaseutti	Farmaseutin laillistus sekä soveltuva hallinnon ja johtamisen koulutus/taito.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Farmaseutti	Farmaseutin laillistus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja <i>tydyttävä</i> kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Lääketyöntekijä	Lääkealan perustutkinto tai aikaisempi alan koulutason tutkinto.	Työtehtävien kannalta <i>riittävä</i> ruotsin ja suomen kielten <i>taito</i> .
Psykologi	Psykologin laillistus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Ravitsemusterapeutti	Ravitsemusterapeutin laillistus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Puheterapeutti	Puheterapeutin laillistus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Sairaalakemisti	Sairaalakemistin kelpoisuuteen vaadittava soveltuva ylempi korkeakoulututkinto.	<i>Hyvä</i> suullinen ja <i>tydyttävä</i> kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.

Ympäristöterveydenhuolto

Ammattinimike	Kelpoisuusvaatimukset	Kielitaito
Hygieenikkoeläinlääkäri	Suomessa laillistettu eläinlääkärin tutkinto sekä elintarvikehygieenikon tutkinto.	<i>Hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.</i>
Eläinlääkäri	Suomessa laillistettu eläinlääkärin tutkinto.	<i>Hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.</i>
Valvontaeläinlääkäri	Suomessa laillistettu eläinlääkärin tutkinto sekä eläinlääkintähuollosta annetun asetuksen 1031/2009 2 §:n mukainen kelpoisuus.	<i>Hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.</i>
Terveystarkastaja	Elintarvikevalvonta: elintarvikelain (23/2006) 35 ja 38 §:n mukainen soveltuva korkeakoulututkinto. Terveystarkastuksen valvonta: terveydensuojelulain (763/1994) 7 §:n mukainen soveltuva korkeakoulu-, ammattikorkeakoulu- tai teknillinen opistotason tutkinto.	<i>Hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.</i>
Toimistos sihteeri	Soveltuva toisen asteen ammatillinen tutkinto tai aikaisempi alan koulutason ammatillinen tutkinto.	<i>Hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli. Kielitaitovaatimus on suhteutettava ilmoituksessa työtehtävien vaativuuteen.</i>

Hallinto		
Ammattinimike	Kelpoisuusvaatimukset	Kielitaito
Johtava lääkäri Ympäristöterveydenhuollon päällikkö Sosiaalihuollon päällikkö Hoitotyön päällikkö Vanhushuollon päällikkö Henkilöstöpäällikkö Kehittämispäällikkö	Laissa, asetuksessa tai keskeisissä ohjeissa vahvistettujen vaatimusten lisäksi virkojen haltijoilta vaaditaan soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, soveltuva ja riittävä työkokemus sekä hallinnon alan tuntemus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Laatupäällikkö	Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Täydennyskoulutus-suunnittelija	Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Sijaispankin koordinaattori	Soveltuva ammattikorkeakoulututkinto tai aikaisempi opisto- tai koulutason ammatillinen tutkinto tai muu soveltuva koulutus.	<i>Hyvä</i> suullinen ja <i>tydyttävä</i> kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
Hallinnon sihteeri Kansliasihteeri	Soveltuva toisen asteen ammatillinen tutkinto tai aikaisempi alan koulutason ammatillinen tutkinto.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.
ATK-koordinaattori Tietotukihenkilö	Soveltuva korkeakoulututkinto tai soveltuva toisen asteen ammatillinen tutkinto tai muu soveltuva koulutus.	<i>Tydyttävä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.

Ammattinimike	Kelpoisuusvaatimukset	Kielitaito
Tietohallinnon asiantuntijan toimi	Terveystieteiden ja yhteiskuntatieteiden maisterin tutkinto. Sosiaali- ja terveydenhuollon tietohallinnon tuntemus ja osaaminen sekä aikaisempi sosiaali- ja terveysalan kokemus luetaan eduksi.	<i>Hyvä</i> suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli.